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Förslag från valberedningen – ny 
styrelseordförande föreslås

ByggPartnerGruppen har informerats om att valberedningen föreslår att Per Sjöstrand väljs till 
ny styrelseordförande vid årsstämman 2024 samt att Bo Olsson, Elisabeth Norman, Joachim 
Lönn, Magnus Hall och Tore Hallersbo omväljs som styrelseledamöter.

Tore Hallersbo har meddelat valberedningen att han inte står till förfogande för omval som 
ordförande. Även Helena Skåntorp har avböjt omval.
 
“Jag bedömer att det nu är ett lämpligt tillfälle att lämna över stafettpinnen till en ny ordförande att 
leda styrelsen och ByggPartnerGruppen vidare i dess utveckling”, säger Tore Hallersbo.
 
“Tore valdes in i styrelsen vid börsintroduktionen 2016 och har varit ordförande sedan 2019. 
Bolaget är nu i en helt annan position än när Tore tillträde och jag vill tacka för 
hans stora engagemang och förtjänstfulla sätt att leda ett omfattande förändringsarbete i en tidvis 
utmanande omvärld. Det är glädjande att Tore fortsätter som styrelseledamot i bolaget”, säger Bo 
Olsson, grundare, styrelseledamot och medlem i valberedningen i ByggPartnerGruppen.
 
Valberedningens förslag avseende styrelseordförande läggs fram av en majoritet av 
valberedningsledamöterna. Valberedningsledamoten Alf Svedulf, utsedd av Svedulf Fastighets 
AB, har meddelat att han inte står bakom det förslaget.
 
Per Sjöstrand är styrelseledamot sedan november 2023.
 
Valberedningens förslag avseende stämmoordförande, arvode och revisor kommer att framgå av 
kallelsen. Årsstämman hålls tisdagen den 14 maj 2024.
 
Valberedningen inför årsstämman 2024 utgörs av Stefan Lindh (ordförande), utsedd av Åhlin & 
Ekeroth Invest AB, Bo Olsson, utsedd av AB Surditet, Alf Svedulf, utsedd av Svedulf Fastighets AB 
och Tore Hallersbo, styrelseordförande i ByggPartner Gruppen AB.

För mer information vänligen kontakta:

Erik Foberg
CFO
E-post: erik.foberg@byggpartner.com
Mobil: 070-416 97 20
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Om ByggPartnerGruppen

ByggPartnerGruppen är en renodlad byggkoncern med starka regionala marknadspositioner. Vi är 
verksamma under tre varumärken; ByggPartner, Åhlin & Ekeroth samt Flodéns. Koncernens 
omsättning uppgick, 2023, till cirka 4,9 miljarder kronor. Vi är cirka 1 000 medarbetare, erbjuder 
Byggentreprenad, Byggservice, Ställningar & fallskydd samt Trähuskomponenter och är 
etablerade i Dalarna, Gävleborg, Uppsala, Västmanland/Sörmland, Stockholm, Östergötland samt 
Göteborg.
 
ByggPartnerGruppen är noterat på Nasdaq First North Premier och aktien handlas med kortnamn 
BYGGP. FNCA Sweden AB är utsedd Certified Adviser.

Denna information är sådan information som ByggPartnerGruppen är skyldigt att offentliggöra enligt 
EU:s marknadsmissbruksförordning. Informationen lämnades, genom ovanstående kontaktpersoners 
försorg, för offentliggörande den 2024-03-19 18:50 CET.
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